Территориальная избирательная комиссии
Тонкинского района
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05 июля 2021 года

	№
	9

	О совмещении полномочий территориальной избирательной  комиссии с окружной избирательной комиссией.

В соответствии с частью 9 статьи 20 Федерального закона от 12.06.2002
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Тонкинского района Нижегородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Совместить полномочия территориальной избирательной комиссии Тонкинского района Нижегородской области с полномочиями окружной избирательной комиссией по дополнительным выборам депутатов представительных органов муниципальных образований: сельского Совета Большесодомовского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области избирательный округ № 4, сельского Совета Пакалевского сельсовета избирательный Тонкинского муниципального района Нижегородской области  округ № 5.

Председатель   территориальной
избирательной  комиссии                                                                В.В. Киселева

Секретарь  территориальной
избирательной  комиссии                                                                В.В.Скворцова